**A**cerdotes. omīssis faciēda est vis in uerbo. q. d. cū possent z deberēt intendere istis omittūt ista uti lia z intendūt illis minus utilibus. nō mediocriter quidā errant qui matius bonū p'ponunt minoz bono. de cōse. di. v. nō mediocriter. comedias como villa. oda laus uel cantus. vñ comedia laus rusticana uel cantus rusticanus ut de seruis rusticis hūstrionibus z hmōi bu. nā comedi sūt qui uariorū hominū acta dicētis aut gestis cantabāt. atqz stupam z mores meretriciū in suis fabulis exprimebāt iof. bu' colicozū. dicit papi. bucolicū carnē. i. pastorale. z constat ex ametro carbalectico. dictū a maiorz parte. i. bobus q̄suis opī lionū captariorūqz cantica in his habeani fm papi. dicit dari us q' bucolica ce. ē ars bouia. ut dicit la. z dī a bos bouif. vñ bucolic' ca. cū. i. bouin'. z idē liber virgilij. ubi agit de bucolicis z pastorib' z hmōi. dī liber bucolicozū f3 polli.

**O**mnē. quattuor genera hominū in hoc. c. rephendunt. f. dialetici. phisici. uersificatores z cupidi. In

gredi. i. gradi uel cedere bu. in dialetica sophistica. nam hic nō reprobat uera dialetica sed sophistica bu. arte. no. v. sinef quare boies addiscunt. Primus est ut sciantur. ad hoc tendunt rhetorici. ff. de ori. iu. l. ij. §. post hos. in fi. ipsoz finis ē uana gloria. qz uolunt uocari rabbi ab hoibus z uideri. ar. xliij. di. §. pariter. z. xliij. di. c. i. Secundus est ut edificentur z ad hunc z ad quintū tendūt theologij z bont canonisse. ff. d iustl. z iu. l. i. ar. xliij. di. §. p reuerentia. z. xxxvi. di. §. ecce. in fi. istozū finis est prudētia. ga sic in p'senti opari debemus. ut in fine aliquid utile colligere ualeamus. xij. q. ij. tempus. de cōse. di. i. §. hinc ergo. Tertius est ut sciat. z adhuc tendūt dialetici nimis ibi morātes. ut hic. istozū finis est superbia. loquunt enī grandia z sermo eozū superbia est. de peni. di. ij. si enī. ij. q. vij. secuti sunt. Quartus est ut lucent. ad hūc tendūt phisici z legiste nolentes in paupertate uiuere. in autē. d' be redi. z sal. in fi. col. i. non uere phisiofophātes qui pecuniam abijciunt. xij. q. ij. gloria. §. so crates. istozū finis est auaricia. nec talibus totus mundus est obolus. xliij. q. v. quid dicit xliij. di. sicut hi. Quintus ut edificet. ut magistrū boni : q nō legunt ad laudē humani sed dei. z alios instrunt ut ad uia redcant ueritatis. ex de etat. z quali. cū sit ars. ut paulus qui fructū laboris sui nōlebat recipere in p'senti. i. q. ij. sacerdos. in fi. istozū finis est charitas. ga p hoc demofinā dicit dare p'imo. xlv. di. due sunt. z. c. tria. ex de spon. inter opera. ad hoc enī tenent ex quo talentū scientie creditū eis deus. alas eternā damnationez incurrun. xliij. di. dispensatio. xl. q. ij. nolite. torquet. i. inuoluit. nam fm papi. torquet. i. inuoluit. facerat agit tactat implicat inuicet. qui phisicus v. oculos mētis bu. leuat cogitando imaginando aliquid esse ultra celuz hoc faciunt phis. bu. vñ dicebat lau. q' hic non rephenduntur isti phisici qui egrotātibz subueniūt. sed illi qui quasi phisice celi siue celestū secreta rimant z que eos scire non opz fm lau. profundū est uozago immensuz altū magnū. profunditas idē est. z est. pfundū proprie in corpālibz. ut maris. vñ profundū eius porro sit fundus abufiue fm papi. abyssū abyssus est. pfunditas aquarū impenetrabilis a qua fontes et flumina. pcedunt. z p occultas uenas ad matrices abyssum reuertunt. z sic dicit abyssus quasi adipisus. ga ad ipsūm reuertunt. uel quasi abufus. ga eius. pfunditas uideri nō pot' uel dī ab a qd est sine. z byssus qd est genus lini candidissī mi. q. sine bysso. i. sine candore. z est generis feminini f3 polli. demergit. ppter cogitationē asserēdo aliquid esse ultra zc. alias demergit. z tūc qui demergit dicit esse demersum. qd dam inane. i. quandā uanitatē demergit oico. ultra. pfundū terrarū z abyssū. fm bu. z prin. qui tā dī feruet v. i. componit iābica metra. i. seruētia. que ex seruoze z iracundia. pcedunt q̄s. iābico enī metro solet fieri inuēctua que ex seruoze et mentis cōmōtione. pcedunt iābus est quidā pes cōtrarius trocheo. cōstans ex pma breui z altera longa. vñ d' d' an'. sillaba longa breui iābus subiecta uocaf bu. uel bic. feruet. i. feruenter cōponit iābica metra fm lau. siluā. i. multitudinē diuersa enī sunt z multa genera metrozū. sunt enim. xxiiij. pedes z multos pponunt uersus. siue multa genera metrozū bu. ut ad alterū v. uanitatis uel cupiditatis. i. ad auariciā. pma enī fuit cupiditas uel uanitas de sciētis. secūda est de uicijs z peioz fm bu. qui adulaf v. semp per totū istud. c. constructio est a p'cipio repetēda bu. z dicit adulaf. f. ex certa sciētia mentēdo laudādo eozū mala uel attribuendo bona que non habent. z sic mortaliter peccant. xi. q. iij. nemo peritozū. xxij. q. ij. p'rimū. hereditates. v.